
一般社団法人 富士山木造住宅協会                          ２０１２年９月吉日

地域住宅ブランド化事業参加会員各位 

                                              

 

 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

この度、富士山木造住宅協会が採択されました平成 24 年度地域住宅ブランド化事業「富士山

地域住宅システム」の採択要件に含まれております、緑の循環見学会・勉強会開催の日程が決ま

りましたのでご連絡させていただきます。 

 今回は富士協の森林認証委員会主催にて開催される「木こりツアー」にご参加いただく形となり

ます。富士山麓の森林にて伐採・製材の見学を通じ、森の循環の仕組みと重要性をご確認いただ

くツアーとなっております。 

「富士山地域住宅システム」ご利用の工務店様にはお施主様共々、この機会に是非ともご参加

をいただきますようよろしくお願いいたします。 

詳細は「木こりツアー」のチラシにてご案内させていただきますのでご確認ください。 

敬具 

記 

 

 

【日時】 平成２４年１０月１３日（火） ８：３０～１５：４０ マルダイ集合 

 

【ツアー参加費】大人ひとり 2,000 円（子供は無料） 当日お支払い下さい。 

 

【申込締切日】10 月 5 日（金）まで 

 

【申込方法】下記宛ＦＡＸで申込書をお送りください。 

 

【申込先】富士山木造住宅協会 森林認証委員会事務局 ＦＡＸ：0545-35-2956 

 

                                               

 

緑の循環見学会・勉強会開催に関するお知らせ 

一般社団法人 富士山木造住宅協会 

事務局 



日 時 / 2012年10月13日（土）

集 合 場 所 / ㈱マルダイ　南駐車場

参 加 費 / 大人：2,000円　 子供：無料　（参加費は当日お支払い下さい。）

持 ち 物 / お弁当・飲み物　ヘルメットをお持ちの方はご持参下さい。

申 込 方 法 / 下記、申込書に必要事項をご記入上、そのままＦＡＸにてご連絡ください。

申 込 み ㈱マルダイ　（担当：山崎）　※問合せ時間　9：00～17：00

問 合 せ 先 / ＴＥＬ　0545-35-3535

ＦＡＸ　0545-35-2956

締 め 切 り / 10月5日（金）

　※定員になり次第終了させて頂きます。（先着順）

　　　森林を歩ける服装でお越しください。

森林認証材委員会　事務局行

担当　山崎

 会社名　： 代表者名　：

 ご住所　：

 ＴＥＬ　： ＦＡＸ　：

 連絡先　：　□会社 □携帯

大人　・　子供 大人　・　子供

大人　・　子供 大人　・　子供

大人　・　子供 大人　・　子供

大人　・　子供 大人　・　子供

　　　　　大人ひとり　2,000円　　×　　　　　　　名 参加料金合計　　　　　　　　　　 円

　　　　　　　　　　　　おつりの出ないようご用意ください。

申込書を受領後、事務局よりＴＥＬにて確認のご連絡を致します。

参加者名参加者名

◆◇　木こりツアー概要・申込方法　◇◆

◆◇◆　10月13日(土）　木こりツアー参加申込書　◆◇◆

ＦＡＸ 0545-35-2956



FERI-W011

08：30 集合

㈱ﾏﾙﾀﾞｲ南駐車場

08：50 出発 バス乗車

㈱ﾏﾙﾀﾞｲ南駐車場

09：40 現地 SGECの森見学

11：00 山の説明・伐採見学

11：50 昼食

13：00 大渕公園にて

13：10 製材見学

14：10 富士ひのき加工(協)

14：30 こどもイベント

15：30 木のはがき・ペンダント作り

15：40 解散

㈱ﾏﾙﾀﾞｲ南駐車場

お問合わせ先

参加費 持ち物

富士山木造住宅協会森林認証材委員会

㈱マルダイ 担当 山崎

℡ 0545-35-3535




